



Suomen Kennelliitto-  
Finska Kennelklubben ry

**Ryhmä: 5**

**FCI:n numero: Ei FCI-rotu**  
**Hyväksytty: DKK 1.12.2021**  
**Kennelliitto 21.8.2024**

## **MUSTA TANSKANPYSTYKORVA** **(SORT SPIDS)**

1/3

**Alkuperämaa: Tanska**



**Pohjoismainen Kennelunioni**  
Dansk Kennel Klub  
Hundarektarfélag Islands  
Norsk Kennel Klub  
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben  
Svenska Kennelklubben



# MUSTA TANSKANPYSTYKORVA

2/4

**KÄYTTÖTARKOITUS:** Monipuolinen perhe- ja maatilakoira, sopii myös vahdiksi ja paimentamiseen.

**FCI:N LUOKITUS:** Alaryhmä 3 pohjoiset vahti- ja paimenpystykorvat  
Käyttökoetulosta ei vaadita

**LYHYT HISTORIAOSUUS:** 1800-luvun loppupuoliskolla vanhoissa tanskalaisissa kirjoissa ja teksteissä rotua kuvattiin "tavalliseksi pystykorvaksi", joka oli väriltään musta, riistanvärinen tai valkoinen. Mustat ja harmaat yksilöt olivat tavallisen kansan koiria, kun taas 1900-luvun alussa valkoinen pystykorva tuli hyvin suosituksi keskiluokan keskuudessa.

Tanskan kennelliiton ensimmäisessä koiranäyttelyssä heinäkuussa 1886 esitettiin musta pystykorva, ja juuri tämä rotu halutaan vakiinnuttaa uudelleen.

**YLEISVAIKUTELMA:** Tyypillinen keskikokoinen pystykorva, jolla on kevyt rakenne, pystyt korvat ja ylös kiertyvä häntä. Rotu on ketterä ja aktiivinen, vaivattomasti liikkuva ja työintoinen. Sukupuolileima on selvä.

**TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA:** Runko on hieman säkäkorkeutta pitempi.

**KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE:** Ystävällinen ja tasapainoinen, oppivainen ja helposti koulutettava, utelias ja rohkea, vilkas ja valpas.

**PÄÄ:** Tyylikäs, puhdaslinjainen, kuiva ja kiilamainen, runkoon nähden sopusuhtainen.

**Kallo:** Hieman kaareva, kulmakaaret ovat selvästi erottuvat.

**Otsapenger:** Selvästi erottuva.

**Kirsu:** Väriltään musta, sieraimet ovat hyvin avoimet.

**Kuono-osa:** Hieman kalloa lyhyempi, kevyesti kiilamainen, kuiva ja selväpiirteinen. Kuononselkä on suora.

**Huulet:** Tiiviit ja hyvin pigmentoituneet.

**Leuat/hampaat:** Vahvat leuat, täysi hampaisto (P1 ei huomioida). Leikkaava purenta.

**Silmät:** Keskikokoiset, kirkkaat ja tummat, eivät ulkonevat. Ilme on tarmokas mutta rauhallinen.

**Korvat:** Kolmiomaiset, tyvestään leveät ja teräväkärkisiksi kapenevat. Korvat ovat hyvin liikkuvaiset.

**KAULA:** Keskipitkä, ryhdikäs, vahva ja kuiva. Ei löysää kaulanahkaa. Kaulassa on tiheäkarvainen kaulus.

**RUNKO** Hieman säkäkorkeutta pitempi, suhde 10:9.

**Ylälinja:** Vaakasuora.

Säkä: Hieman erottuva.

Selkä: Tasainen ja vahva, säkä ja lantio ovat samalla korkeudella.

Lanne: Tiivis ja lihaksikas.

Lantio: Voimakas ja hieman laskeva, mutta ei jyrkkä.

Rintakehä: Syvä, kyynärpäihin ulottuva, kylkiluut ovat kaartuvat. Selväpiirteinen eturinta.

Alalinja ja vatsa: Vatsaviiva on hieman kohoava.

**HÄNTÄ:** Ylös kiinnittynyt, asennoiltaan löyhällä kaarella, ulottuu suunnilleen kintereeseen. Häntä ei saa vaikuttaa selän karvoitukseen. Koiran ollessa levossa häntä voi riippua.

## **RAAJAT**

ETURAAJAT: Pystysuorat, vahvaluustoiset mutta ei raskaat. Lavan ja olkavarren välinen kulma on kohtuullinen. Välikämmen on hieman viisto.

Etukäpälät: Hieman soikeat ja tiiviit.

TAKARAAJAT: Yhdensuuntaiset ja lihaksikkaat. Normaalit polvi- ja kinnerkulmaukset, välijalat ovat pystysuorat eivätkä liian pitkät. Takaraajoissa voi olla yksin- tai kaksinkertaiset kannukset.

Takakäpälät: Kuten etukäpälät.

**LIIKKEET:** Tasapainoiset ja vaivattomat, joustavat ja erittäin kestävät.

## **KARVAPEITE**

Karva: Kaksinkertainen karvapeite. Peitinkarva on paksua, tiheää ja kovaa, säänkestävää ja rungonmyötäistä. Aluskarva on lyhyttä, tiheää ja pehmeää. Karva on päässä ja raajojen etupuolella melko lyhyttä, kaulalla pitempää ja voi muodostaa kaulurin.

Väri: Toivotuin väri on syvä musta. Rinnassa sallitaan pieni valkoinen täplä.

## **KOKO JA PAINO**

Säkäkorkeus: Urokset 45–51, nartut 42–48 cm.

**VIRHEET:** Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvointiin.

## **HYLKÄÄVÄT VIRHEET:**

- Vihaisuus tai liiallinen arkuus
- Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen

# MUSTA TANSKANPYSTYKORVA

4/4

**HUOM.** Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivistä täysin laskeutuneina kivespussiin.

Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan rodunomaisia koiria.